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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 5 Kobiet, 100m motylkowy Open
15.04.2023 - 10:22 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. PIOTROWSKA Wiktoria 90 AWF Warszawa 59.41 775 A 27.23 32.18
2. SOLAK Anna 90 AWF Kraków 1:02.35 671 A 28.71 33.64
3. CIEPLAK Aleksandra 90 AWF Katowice 1:02.97 651 A 29.40 33.57
4. WIDURSKA Kinga 90 AWF Kraków 1:06.68 548 A 30.81 35.87
5. RACZEWSKA Emilia 90 AWF Warszawa 1:11.41 446 B 32.22 39.19
6. SKROK Zuzanna 90 AWF Kraków 1:13.74 405 33.44 40.30

UCZELNIE MEDYCZNE

1. CERLICH Oliwia 30 UJ CM Kraków 1:09.57 483 B 32.77 36.80
2. BLUGE Angelika 30 CMUMK Bydgoszcz 1:10.80 458 B 32.36 38.44
3. DĄBROWSKA Zuzanna 30 GUMed Gdańsk 1:11.44 446 B 33.34 38.10
4. JANKOWSKA Justyna 30 UM Łódz 1:15.36 380 33.56 41.80
5. MIKUS Katarzyna 30 ŚUM Katowice 1:15.82 373 34.37 41.45
6. RAJCA Olivia 30 UJ CM Kraków 1:16.99 356 35.85 41.14
7. KWIATKOWSKA Oliwia 30 CMUMK Bydgoszcz 1:18.80 332 36.20 42.60
8. KUMOR Aleksandra 30 UMP Poznań 1:19.36 325 35.62 43.74

UCZELNIE TECHNICZNE

1. MAŚLEJ Iga 40 PWr Wrocław 1:09.94 475 B 32.85 37.09
2. SCHWARZ Helena 40 PG Gdańsk 1:09.98 474 B 32.12 37.86
3. PAWŁOWSKA Jessica 40 PŚ Gliwice 1:12.19 432 B 31.88 40.31
4. ANCYPO Agnieszka 40 PG Gdańsk 1:12.37 429 B 32.46 39.91
5. BYLIŃSKA Agnieszka 40 PG Gdańsk 1:14.38 395 34.33 40.05
6. ZOGLOWEK Joanna 40 PWr Wrocław 1:16.26 366 33.71 42.55
7. ZGÓRSKA Natalia 40 PB Bydgoszcz 1:16.67 360 33.77 42.90
8. SHULIAKOUSKAYA Aliaksandra40 PW Warszawa 1:20.03 317 35.75 44.28
9. KALETA Karolina 40 PŚ Gliwice 1:20.99 306 34.80 46.19

UNIWERSYTETY

1. ŚWIDERSKA Barbara 50 UW Warszawa 1:05.94 567 A 30.73 35.21
2. TOMASZEWSKA Aleksandra 50 UJK Kielce 1:06.20 560 A 31.37 34.83
3. RZADEK Natalia 50 UŚ Katowice 1:06.69 548 A 30.28 36.41
4. SZUBZDA Zuzanna 50 UMCS Lublin 1:07.02 540 A 30.91 36.11
5. DĄBROWSKA Tatiana 50 UŁ Łódź 1:09.75 479 B 33.00 36.75
6. NIEMCZYK Wiktoria 50 UŚ Katowice 1:13.36 412 32.74 40.62
7. WIETRZYŃSKA Renata 50 UKSW Warszawa 1:15.23 382 32.64 42.59
8. GROMSKA Kinga 50 UMCS Lublin 1:16.22 367 34.22 42.00
9. KUZNIATSOVA Łada 50 UG Gdańsk 1:16.94 357 35.64 41.30

10. MAŁEK Martyna 50 UMCS Lublin 1:19.18 327 35.80 43.38
11. SZALEWSKA Maja 50 UW Warszawa 1:21.98 295 36.98 45.00
12. KRAWIEC Laura 50 UW Warszawa 1:23.24 282 36.41 46.83

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. KASPROWICZ Marta 70 AWSB Dąbrowa Górnicza 1:15.37 379 33.52 41.85

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. WOŚ Weronika 80 SGH Warszawa 1:03.34 640 A 29.33 34.01
2. GANCARZ Julia 80 UP Kraków 1:09.23 490 A 32.48 36.75
3. BEDNARCZYK Aleksandra 80 AMW Gdynia 1:10.29 468 B 31.52 38.77
4. WITKOWSKA Karolina 80 UEP Poznań 1:14.49 393 33.75 40.74
5. SKRZYPEK Paulina 80 UE Wrocław 1:16.66 361 34.59 42.07
6. KRÓL Zuzanna 80 URK Kraków 1:19.95 318 36.45 43.50
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 5, Kobiet, 100m motylkowy, Eliminacje, UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. SZKODA Klaudia 80 UEK Kraków 1:20.08 316 36.24 43.84
8. STANISZEWSKA Maryla 80 UEK Kraków 1:20.79 308 36.85 43.94
9. MRUK Julia 80 URK Kraków 1:27.85 239 37.03 50.82

10. LESZCZYŃSKA Aleksandra 80 SGGW Warszawa 1:30.23 221 38.26 51.97

OPEN

1. PIOTROWSKA Wiktoria 90 AWF Warszawa 59.41 775 A 27.23 32.18
2. SOLAK Anna 90 AWF Kraków 1:02.35 671 A 28.71 33.64
3. CIEPLAK Aleksandra 90 AWF Katowice 1:02.97 651 A 29.40 33.57
4. WOŚ Weronika 80 SGH Warszawa 1:03.34 640 A 29.33 34.01
5. ŚWIDERSKA Barbara 50 UW Warszawa 1:05.94 567 A 30.73 35.21
6. TOMASZEWSKA Aleksandra 50 UJK Kielce 1:06.20 560 A 31.37 34.83
7. WIDURSKA Kinga 90 AWF Kraków 1:06.68 548 A 30.81 35.87
8. RZADEK Natalia 50 UŚ Katowice 1:06.69 548 A 30.28 36.41
9. SZUBZDA Zuzanna 50 UMCS Lublin 1:07.02 540 A 30.91 36.11

10. GANCARZ Julia 80 UP Kraków 1:09.23 490 A 32.48 36.75
11. CERLICH Oliwia 30 UJ CM Kraków 1:09.57 483 B 32.77 36.80
12. DĄBROWSKA Tatiana 50 UŁ Łódź 1:09.75 479 B 33.00 36.75
13. MAŚLEJ Iga 40 PWr Wrocław 1:09.94 475 B 32.85 37.09
14. SCHWARZ Helena 40 PG Gdańsk 1:09.98 474 B 32.12 37.86
15. BEDNARCZYK Aleksandra 80 AMW Gdynia 1:10.29 468 B 31.52 38.77
16. BLUGE Angelika 30 CMUMK Bydgoszcz 1:10.80 458 B 32.36 38.44
17. RACZEWSKA Emilia 90 AWF Warszawa 1:11.41 446 B 32.22 39.19
18. DĄBROWSKA Zuzanna 30 GUMed Gdańsk 1:11.44 446 B 33.34 38.10
19. PAWŁOWSKA Jessica 40 PŚ Gliwice 1:12.19 432 B 31.88 40.31
20. ANCYPO Agnieszka 40 PG Gdańsk 1:12.37 429 B 32.46 39.91
21. NIEMCZYK Wiktoria 50 UŚ Katowice 1:13.36 412 32.74 40.62
22. SKROK Zuzanna 90 AWF Kraków 1:13.74 405 33.44 40.30
23. BYLIŃSKA Agnieszka 40 PG Gdańsk 1:14.38 395 34.33 40.05
24. WITKOWSKA Karolina 80 UEP Poznań 1:14.49 393 33.75 40.74
25. WIETRZYŃSKA Renata 50 UKSW Warszawa 1:15.23 382 32.64 42.59
26. JANKOWSKA Justyna 30 UM Łódz 1:15.36 380 33.56 41.80
27. KASPROWICZ Marta 70 AWSB Dąbrowa Górnicza 1:15.37 379 33.52 41.85
28. MIKUS Katarzyna 30 ŚUM Katowice 1:15.82 373 34.37 41.45
29. GROMSKA Kinga 50 UMCS Lublin 1:16.22 367 34.22 42.00
30. ZOGLOWEK Joanna 40 PWr Wrocław 1:16.26 366 33.71 42.55
31. SKRZYPEK Paulina 80 UE Wrocław 1:16.66 361 34.59 42.07
32. ZGÓRSKA Natalia 40 PB Bydgoszcz 1:16.67 360 33.77 42.90
33. KUZNIATSOVA Łada 50 UG Gdańsk 1:16.94 357 35.64 41.30
34. RAJCA Olivia 30 UJ CM Kraków 1:16.99 356 35.85 41.14
35. KWIATKOWSKA Oliwia 30 CMUMK Bydgoszcz 1:18.80 332 36.20 42.60
36. MAŁEK Martyna 50 UMCS Lublin 1:19.18 327 35.80 43.38
37. KUMOR Aleksandra 30 UMP Poznań 1:19.36 325 35.62 43.74
38. KRÓL Zuzanna 80 URK Kraków 1:19.95 318 36.45 43.50
39. SHULIAKOUSKAYA Aliaksandra40 PW Warszawa 1:20.03 317 35.75 44.28
40. SZKODA Klaudia 80 UEK Kraków 1:20.08 316 36.24 43.84
41. STANISZEWSKA Maryla 80 UEK Kraków 1:20.79 308 36.85 43.94
42. KALETA Karolina 40 PŚ Gliwice 1:20.99 306 34.80 46.19
43. SZALEWSKA Maja 50 UW Warszawa 1:21.98 295 36.98 45.00
44. KRAWIEC Laura 50 UW Warszawa 1:23.24 282 36.41 46.83
45. MRUK Julia 80 URK Kraków 1:27.85 239 37.03 50.82
46. LESZCZYŃSKA Aleksandra 80 SGGW Warszawa 1:30.23 221 38.26 51.97


